
 
 

PATVIRTINTA 
Kazimiero Simonavičiaus universiteto rektoriaus 

                            2014 m. rugpjūčio 1 d. įsakymu Nr. 14 

 
 
 
 

KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS UNIVERSITETO 
STUDIJŲ KAINOS KOMPENSAVIMO PAŽANGIEMS STUDENTAMS 

TVARKA 
 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Ši tvarka taikoma Kazimiero Simonavičiaus universiteto (toliau – Universitetas) 

studentams, studijuojantiems nuolatin÷s ir ištęstin÷s formos bakalauro, magistro ir vientisųjų studijų 

programose. 

2. Studijų kainos kompensacija taikoma visiems Universiteto studentams, kurie: 

2.1 už studijas moka savo l÷šomis (studijuoja VNF studijų vietose); 

2.2 gauna valstyb÷s krepšelį studijoms, tačiau moka kainos skirtumą tarp Universiteto 

nustatytos studijų kainos ir gaunamo studijų krepšelio dydžio (studijuoja VF studijų vietose); 

2.3 gauna valstyb÷s studijų stipendiją, tačiau moka kainos skirtumą tarp Universiteto 

nustatytos studijų kainos ir gaunamos valstyb÷s studijų stipendijos (studijuoja VNF/ST studijų 

vietose); 

 

 

STUDIJŲ KAINOS KOMPENSAVIMO PAŽANGIEMS STUDENTAMS TVARKA IR 
SĄLYGOS 

 

3. Studijų kainos kompensavimas yra skiriamas kitam studijų semestrui.  

4. Studentai, kuriems bus kompensuojama studijų kaina kitam studijų semestrui, nustatomi 

rotacijos, vykstančios po kiekvienos rudens ir pavasario semestro sesijos, metu. 

5. Į studijų kainos kompensavimą kitam semestrui gali pretenduoti tik tie studentai: 

5.1. kurie rotacijos dieną neturi akademinių ir finansinių skolų už pra÷jusį studijų laikotarpį; 

5.2. kurių pra÷jusį semestrą išlaikytų dalykų vidurkis yra ne mažesnis nei 9 balai. 

6. Studijų kaina kitam studijų semestrui kompensuojama: 



 2 

6.1. dviems didžiausią pra÷jusį semestrą išlaikytų dalykų vidurkį turintiems studentams iš 

kurso, (jeigu studentų skaičius kurse, kuriame jie studijuoja, yra 21 ir daugiau studentų); 

6.2. vienam didžiausią pra÷jusį semestrą išlaikytų dalykų vidurkį turinčiam studentui iš 

kurso, (jeigu studentų skaičius kurse, kuriame jis studijuoja, yra 20 ir mažiau studentų.) 

 

 
III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

7. Ši tvarka, jos pakeitimai ir papildymai tvirtinami Universiteto Rektoriaus įsakymu. 

8. Tvarka įsigalioja nuo 2014 m. rugs÷jo m÷n. 1 d. 

 

_____________________________ 
 
 
 


